
UCHWAŁA NR XXXI/531/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury:
Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, 

Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej 
w Krakowie w jedną instytucję kultury o nazwie Biblioteka Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 oraz 
art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423 i z 2015 r. poz. 337 i 1505) oraz na podstawie 
art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642, 
poz. 908, z 2013 r. poz. 829) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się zamiar połączenia czterech samorządowych instytucji kultury: Krowoderskiej 
Biblioteki Publicznej w Krakowie, Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Podgórskiej 
Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie i utworzenia 
jednej samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Kraków.

§ 2. 1. Połączenie instytucji kultury, o którym mowa w § 1 nie spowoduje uszczerbku 
w wykonywaniu dotychczasowych zadań żadnej z łączonych Bibliotek.

2. Informacja o zamiarze połączenia Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Nowohuckiej 
Biblioteki Publicznej w Krakowie, Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz Śródmiejskiej 
Biblioteki Publicznej w Krakowie wraz z uzasadnieniem zostanie podana do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa 
oraz w siedzibach Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Nowohuckiej Biblioteki Publicznej 
w Krakowie, Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej 
w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E2C3233F-76B1-48A7-8AC7-8E8422E87C58. Podpisany Strona 1




